RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2024

UNIDADE CURRAIS NOVOS

A Coordenação da Unidade de Currais Novos do Mestrado Profissional em Letras
(ProfLetras) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas
atribuições legais e estatutárias com base nas disposições regimentais da UFRN, na
Resolução nº 008/2022 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, e respeitando as
demais normas vigentes, torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA MATRÍCULA para o semestre acadêmico de 2024.1.

Número de Inscrição Nome Pedido de matrícula
(Situação)

510001750

510027385

510002544

510000100

510025897

510027261

510003184

510039570

510000568

ELIANNE ALVES SILVA DE MEDEIROS

JOYCE TARGINO ALVES

JANAILSON FERREIRA

SAMIRA ALVES NASCIMENTO

MARIANA BEZERRA DA COSTA

EDILMA DA SILVA CORTEZ

IVANILDA SANTOS DA SILVA

GILVACI DE LUCENA MEDEIROS

JÉSSICA MARTINS ARAUJO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Currais Novos , 13 de março de 2024.

Profa. Dra. Gianka Salustiano Bezerril de Bastos Gomes

Coordenadora do ProfLetras/Currais Novos UFRN

Universidade Federal do Rio Grande do
Norte

Faculdade de Engenharia, Letras e e Ciêncis
Sociais do Sérido

Mestrado Profissional em Letras
Unidade de Currais

Novos/RN